הרב, בראותו אותו, עוד לפני שאותו אדם פצה את פיו, קם ממקום מושבו בהתרגשות גדולה וקרא: "הלוא אתה הוא פלוני אלמוני! כמה קשה היה להציל אותך...".

בי"ס "יד שבת"
אבל על
הסתלקותו של
הגאון
הראשון-לציון
הרב הראשי
לישראל
הרב מרדכי
אליהו זצ"ל

מאור הדור,
מנהיג
ומורה דרך
מעמודי
התווך
הרוחניים
של הציונות
הדתית
חבל על
דאבדין
ולא
משתכחין...

הרב מרדכי אליהו זצ"ל (תרפ"ח-תש"ע, 1928-2010)

הרב מרדכי אליהו, הראשון לציון בשנים 1983-1993 ומנהיג רוחני. נולד ב-כ' באדר ה'תרפ"ח בעיר העתיקה בירושלים, לאביו הרב סלמאן אליהו, עלה מבגדאד, לפי צוואת רבו הבן איש חי, והיה רב ומקובל. התייתם מאביו בגיל 11. את הכשרתו הרוחנית קיבל במספר ישיבות, ביניהן בישיבת פורת יוסף אצל הרב עזרא עטייה.